

دیندار آذری: تنها گناه من گفتن حق بود

جوان دین دار "آسیم محمداو" که در اعتراضات "نارداران" دستگیر شده بود 18 آوریل آزاد شد

/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران/سرویس آذربایجان

جوان دین دار "آسیم محمداو" که در اعتراضات "نارداران" دستگیر شده بود 18 آوریل آزاد شد.

به گزارش آناج به نقل از "اسلام آذری"، آسیم محمداو دانشجوی دانشگاه دولتی باکو است که در تظاهرات معروف به "اعتراض نارداران" که در اعتراض به دستگیری عالم روحانی "طالع باقبرو" شکل گرفته بود شرکت کرده و توسط پلیس باکو دستگیر شده بود. آسیم محمداو بعد از 12 روز ماندن در زندان های پلیس آزاد شد.

آسیم محمداو در گفتگو با "مدیا فروم" گفت: دولت آذربایجان به دلیل دستگیری عالمان دینی مورد انتقاد و اعتراض مردم قرار گرفته است و نا امیدی را در مردم نسبت به دولت ایجاد کرده است. من به دلایل "فراخوانی مردم به شرکت در یک اقدام غیر قانونی" و "مقاومت در برابر پلیس" زندانی شده بودم.

آسیم محمداو در مورد نحوه دستگیری اش اظهار کرد: من در مترو بودم که یک نا شناس به بنده زنگ زد و من جواب ندادم اما بعد از آنکه به خانه رسیدم دوباره زنگ زد و من جواب دادم او گفت که پلیس است و می خواهد با من صحبت کند. من قبول کردم و به پیش او رفتم. آنها مرا به دلیل مشکوک بودن هویتم دستگیر کردند!

سپس من را به بازداشتگاه بردند. آنها مکان دستگیری مرا ایستگاه مترو اعلام کردند که مردم را برای اعتراض دعوت می کردم در حالی که من برای جواب دادن به سوال آنها به مکان مورد نظرشان رفتم و در آنجا دستگیر شدم.

او همچنین در مورد نارداران خاطر نشان کرد که برای اعتراض به دستگیری عالم اسلام خواه "طالع باقبرو" تظاهرات نارداران شکل گرفت و من یکی از فعال ترین اشخاص در این تظاهرات بودم. که اعتراض خود را در این تظاهرات به مقامات باکو اعلام کردم. از همان لحظات بنده تحت نظر پلیس بودم.

آسیم محمداو در ادامه ذکر کرد که تنها گناه من گفتن حق بود در کشور ما گفتن حقیقت زندان دارد! مردم ما به زندان عادت کرده اند و ترسی از زندان ندارند. مقامات قضایی هم که عدالتی در قضاوت ندارد و مورد تایید ملت جمهوری آذربایجان نیستند.

دستگیری "طالع باقبرو" اسلام خواه جوان جمهوری آذربایجان موجی از اعتراضات مردمی را بر پا کرد، و چندین اعتراضات خیابانی برای حمایت از او شکل گرفت و عده ای نیز در این ارتباط دستگیر شدند که یکی از آنها آسیم محمداو جوان دانشجویی بود که سخنان تظاهرات نارداران بود که توسط پلیس، تحت تعقیب قرار گرفت و سپس دستگیر شد.

او به عنوان جوان آذربایجانی به عدالت و مبارزه با اسلامیت دولتش اعتراض دارد و می گوید دولت مقبولیت ندارد و مردم مسلمان آذربایجان مخالف حکومت کنونی آذربایجان هستند. /خ

پایان پیام.